
                                                                                                            
       

RIGHT TO PLAY CUP 
      10. og 11. mars 2007 

Trondheim 
 
 
 
Sportsklubben Falken inviterer til Right To Play Cup på Leangen kunstisbane 10-11.03.07.  
Right To Play cup vil være årets siste kretsstevne denne sesongen, og vi ønsker å gjøre noe ekstra ut 
av en sesong-avslutning på glattisen.  
 
Hva er Right To Play Cup? 
”Spk. Falken ønsker å prøve noe nytt og spennende på Leangen med nye øvelser og distanser, og vi 
velger å kalle det ”Right To Play Cup” for å tydeliggjøre samarbeidet vi har med organisasjonen.  
Vi har jo alle sett eksempler på hvordan lek og idrett kan bygge selvtillitt, lederferdigheter, samfunns-
engasjement og broer mellom etiske og andre ulikheter i samfunnet. Idretten formidler viktige verdier 
som selvtillitt, samarbeid, kommunikasjon, inkludering, disiplin, respekt og fair play. Derfor tenker vi å 
mikse klubber, klasser og kjønn, slik at det blir en lagkonkurranse. Hvordan vi har tenkt å gjennomføre 
distansene, vil du få vite mer om, da vi i god tid vil sende ut distanseforslagene, men noe som er helt 
sikkert, er at denne gangen er det ikke rundetider som står i fokus.” 
 
Dette er Right To Play 
Right To Play er en utøverdrevet, internasjonal, humanitær organisasjon 
som bruker lek og idrett som en arena for utvikling av barn og unge i 
verdens mest vanskeligstilte områder. Right To Play arbeider i 22 land i 
Afrika, Asia og Midt-Østen, og ble etablert i 2000 i forlengelsen av 
Olympic Aid og ledes internasjonalt av skøytekongen Johann Olav Koss.  
 
Right To Play har hele 300 profilerte idrettsutøvere som ambassadører 
fra land både i nord og sør. I Norge har Right To Play per i dag 60 
utøvere og lag som ambassadører.  10 av disse er våre skøyteløpere 
Ådne Søndrål, Eskil Ervik, Even Wetten (bildet), Lasse Sætre, Øystein 
Grødum, Peter Müller, Petter Andersen, Rune Stordal, Maren Haugli og 
Håvard Bøkko.  
 
Pizza og Premieutdeling 
På søndag etter stevnet inviterer Spk. Falken alle klubber til pizza i TSK-huset for hyggelig 
sammenkomst og premieutdeling. Vi vil også få besøk av Gro Eide fra Right To Play Norge.  
 
Vil du vite mer om hva Right To Play er, kan du besøke deres nettsider www.righttoplay.no  
 
 
 
Trondheim 1. mars 2007 
 
 









